



Ao Pregoeiro(a) da Prefeitura de Pacujá
Secretaria / Orgão : Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social

Pregão Presencial N° 1403.01/2019

Data de Abertura: 29 DE MARÇO DE 2019
Horário: 09:00H

LUCIANA DE OLIVEIRA ME
Av. Maestro Lisboa, 2710
Loja 08 CEP: 60832-402
Lagoa Redonda
Fortaleza - CE
Tel: (85) 9.9732-2099

Razão Social: LUCIANA DE OLIVEIRA ME
CNPJ nº. 27.663.583/0001-97
Endereço: AV. MAESTRO LISBOA, 2710 LOJA 08 CEP: 60832-402, BAIRRO: LAGOA REDONDA, FORTALEZA-CE
CONTA: Banco do Brasil, Ag: 3474-6 C/C: 54076-5
e-mail: vendaslucianaoliveira@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A PROGRAMAS DA SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ - CE.

Item	Descrição	Unid	Qty	Marca	Vr Unit	Vr Total	VR UNITÁRIO EXTENSO	VR TOTAL EXTENSO
1	ALHO IN NATURA - De primeira qualidade. Tamanho grande, livre de fungos, sem indícios de germinação. Isenta de sujidades e objetos estranhos, em pacotes de 1kg. Validade Mínima de 03 dias Entrega semanal.	KG	320	CEASA	R\$ 12,63	R\$ 4.041,60	doze reais e sessenta e três centavos	quatro mil e quarenta e um reais e sessenta centavos
2	ACHOCOLATADO EM PÓ emb. 1kg, a base de cacau e leite, embalagem de 1000g, livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento e validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto, registro do órgão competente, data de validade não inferior a 6 meses da data de fabricação.	KG	1.140	CHOCOLACTEA	R\$ 6,32	R\$ 7.204,80	seis reais e trinta e dois centavos	sete mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos
3	ACHOCOLATADO LÍQUIDO emb. 200ml, a base de cacau e leite, em embalagem tetra pak, livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento e validade mínima de 90 dias da data da entrega do produto, registro do órgão competente, data de validade não inferior a 6 meses da data de fabricação.	UNID	1.428	MARATHINO	R\$ 1,21	R\$ 1.727,88	um real e vinte e um centavos	mil setecentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
4	AÇÚCAR REFINADO CRISTAL emb. 1kg, de primeira qualidade, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1kg.	KG	6.470	REALEZA	R\$ 2,53	R\$ 16.369,10	dois reais e cinquenta e três centavos	dezesseis mil, trezentos e sessenta e nove reais e dez centavos
5	AMIDO DE MILHO emb. 200grs. Embalagem de papelão 200grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	2.008	ENJOY	R\$ 9,89	R\$ 19.859,12	nove reais e oitenta e nove centavos	dezenove mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e doze centavos
6	ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1 emb. 1kg, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, insetos de impurezas registro no Ministério da Agricultura, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1 kg.	KG	6.070	REALEZA	R\$ 2,79	R\$ 16.935,30	dois reais e setenta e nove centavos	dezesseis mil, novecentos e trinta e cinco reais e trinta centavos

vendaslucianaoliveira@gmail.com
CNPJ: 27.663.583/0001-97
IE: 06.661455-4

Handwritten initials and marks at the bottom of the page, including a large 'A' and some scribbles.



LUCIANA DE OLIVEIRA ME
Av. Maestro Lisboa, 2710
Loja 08 CEP: 60832-402
Lagoa Redonda
Fortaleza - CE
Tel: (85) 9.9732-2099

7	ARROZ PARBOILIZADO LONGO FINO TIPO 1 emb. 1kg, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, insetos de impurezas registro no Ministério da Agricultura, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1 kg.	KG	3.780	REALÉZ A	R\$ 2,79	R\$ 10.546,20	dois reais e setenta e nove centavos	dez mil, quinhentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
8	AVEIA EM FLOCOS FINO emb. 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	LATA	944	QUAKER	R\$ 8,05	R\$ 7.599,20	oito reais e cinco centavos	sete mil, quinhentos e noventa e nove reais e vinte centavos
9	BEBIDA LÁCTEA SABOR CHOCOLATE EMB. 1kg - Mistura homogenia, odor característico, constituído de açúcar, leite e soro de leite em pó, xarope de glicose, proteína láctea, maltodextrina, óleo de palma, sal, fosfato, tricálcio como fonte de cálcio, aroma de chocolate. Contém estabilizante e espessante de goma glu. Contém glúten. Embalagem de poliéster laminado de 1kg, não furada estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	520	FORMA FÁCIL	R\$ 13,63	R\$ 7.087,60	treze reais e sessenta e três centavos	sete mil e oitenta e sete reais e sessenta centavos
10	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO EMB. 1kg - Mistura homogenia, odor característico, constituído de açúcar, leite e soro de leite em pó, xarope de glicose, proteína láctea, maltodextrina, óleo de palma, sal, fosfato tricálcio como fonte de cálcio, aroma de Morango. Contém estabilizante e espessante de goma glu. Contém glúten. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 1kg, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	580	FORMA FÁCIL	R\$ 13,63	R\$ 7.905,40	treze reais e sessenta e três centavos	sete mil, novecentos e cinco reais e quarenta centavos
11	BEBIDA LÁCTEA SABOR NAPOLITANO EMB. 1kg - Mistura homogenia, odor característico constituído de açúcar, leite e soro de leite em pó, xarope de glicose, proteína láctea, maltodextrina, óleo de palma, sal, fosfato, tricálcio como fonte de cálcio, aroma de chocolate e morango. Contém estabilizante e espessante de goma glu. Contém gluten. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 1kg, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	560	FORMA FÁCIL	R\$ 13,63	R\$ 7.632,80	treze reais e sessenta e três centavos	sete mil, seiscentos e trinta e dois reais e oitenta centavos

vendaslucianooliveira@gmail.com
CNPJ: 27.663.583/0001-97
IE: 06.661455-4

02



LUCIANA DE OLIVEIRA ME
Av. Maestro Lisboa, 2710
Loja, 08 CEP: 60832-402
Lagoa Redonda
Fortaleza - CE
Tel: (85) 9.9732-2099

12	BISCOITO DOCE TIPO MARIA emb. 400grs, contendo farinha de trigo, açúcar refinado, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal refinado, estabilizante, lecitina de soja e essência de baunilha. Acondicionado em caixas de papelão com 20 pacotes cada (3x1) em embalagem primária plástica transparente de 400g cada - Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.	PCT	6.264	ESTRELA	R\$ 3,00	R\$ 18.792,00	três reais	dezoito mil, setecentos e noventa e dois reais
13	BISCOITO POPULAR DOCE/SALGADO emb. 400grs, contendo farinha de trigo, açúcar refinado, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal refinado, estabilizante, lecitina de soja e essência de baunilha. Acondicionado em fardos plástico com 20 pacotes cada em embalagem primária plástica transparente de 400g cada - Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses	PCT	8.120	ESTRELA	R\$ 2,95	R\$ 23.954,00	dois reais e noventa e cinco centavos	vinte e três mil, novecentos e cinquenta e quatro reais
14	BISCOITO RECHEADO SABOR SORTIDO emb. 140grs. Acondicionado em caixas de papelão em embalagem primária plástica de 140g cada - Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.	UNID	1.344	AMORI	R\$ 2,37	R\$ 3.185,28	dois reais e trinta e sete centavos	três mil, cento e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
15	BISCOITO RECHEADO SABOR SORTIDO emb. 50grs. Acondicionado em caixas de papelão em embalagem primária plástica de 50g cada - Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.	UNID	1.300	AMORI 60G	R\$ 1,11	R\$ 1.443,00	um real e onze centavos	mil quatrocentos e quarenta e três reais
16	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER OU SIMILAR emb. 400grs, de primeira qualidade, sem sabor amargo residual. Acondicionado em caixa de papelão com 20 pacotes cada em embalagem primária plástica transparente de 400g cada - Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses, com identificação do produto, data de embalagem e prazo de validade.	PCT	5.920	ESTRELA	R\$ 3,00	R\$ 17.760,00	três reais	dezessete mil, setecentos e sessenta reais
18	BOLINHO RECHEADO SABOR SORTIDO emb. 40grs. Acondicionado em caixas de papelão em embalagem primária plástica de 40g cada - Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses.	UNID	1.110	BAUDUCO	R\$ 1,28	R\$ 1.420,80	um real e vinte e oito centavos	mil quatrocentos e vinte reais e oitenta centavos
19	CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO emb. 250grs, torrado e moído, acondicionado em embalagem a vácuo com validade mínima de 10 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro, da data de fabricação rótulo da embalagem, com no máximo 20% pva (grãos pretos, verdes e ou ardidos) ponto de torra médio, selo abic e qualidade de 7 pontos, no mínimo, na escala de zero a dez de acordo com a norma de qualidade recomendável em pacotes com 250g.	PCT	2.500	PURO	R\$ 4,05	R\$ 10.125,00	quatro reais e cinco centavos	dez mil, cento e vinte e cinco reais

vendaslucianooliveira@gmail.com
CNPJ: 27.663.583/0001-97
IE: 06.661455-4

Handwritten marks and numbers at the bottom right of the page, including a large 'J' and '03'.

LUCIANA DE OLIVEIRA ME
 Av. Maestro Lisboa, 2710
 Loja 08 CEP: 60832-402
 Lagoa Redonda
 Fortaleza - CE
 Tel.: (85) 9 9732-2099

vendaslucianaoliveira@gmail.com
 CNPJ: 27.663.593/0001-97
 IE: 06.661455-4



21	CALDO DE GALINHA/CARNE emb. 57grs, contém aromatizante sintético, com 6 cubos emb. 57g. Embalagem de papelão 57grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impureza, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	UNID	206	MARATÁ	R\$ 1,21	R\$ 249,26	um real e vinte e um centavos	duzentos e quarenta e nove reais e vinte e seis centavos
25	CARNE DE CHARQUE DIANTEIRA emb. 500grs - carne bovina, salgada, dessecada, ponto de agulha, sem excesso de gordura e nervo. Boa qualidade, com informação nutricional e registro no ministério da agricultura. Embalagem: pacotes 500g a 1000g c/ data da embalagem, acondicionada em cx 10kg a 30kg. Validade não inferior a 02 meses.	KG	2.190	JAÓ	R\$ 22,42	R\$ 49.099,80	vinte e dois reais e quarenta e dois centavos	quarenta e nove mil e noventa e nove reais e oitenta centavos
26	CEREAL A BASE DE ARROZ COZIDO emb. 230grs, tipo mucilon, para alimentação infantil enriquecido com vitaminas e ferro, instantâneo, embalagem de 230grs. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 230grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	PCT	1.320	MUCILO N	R\$ 4,68	R\$ 6.177,60	quatro reais e sessenta e oito centavos	seis mil, cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
27	CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ - Enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico e vitaminas, em embalagem de 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	PCT	1.320	MUCILO N	R\$ 7,05	R\$ 9.306,00	sete reais e cinco centavos	nove mil, trezentos e seis reais
28	CEREAL A BASE DE FARINHA DE MILHO emb. 400grs, enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico e vitaminas, em embalagem de 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	PCT	1.320	MUCILO N	R\$ 7,05	R\$ 9.306,00	sete reais e cinco centavos	nove mil, trezentos e seis reais

LUCIANA DE OLIVEIRA ME
 Av. Maestro Lisboa, 2710
 Loja 08 CEP: 60832-402
 Lagoa Redonda
 Fortaleza - CE
 Tel: (85) 9.9732-2099



29	CEREAL A BASE DE FARINHA DE TRIGO emb. 400grs, enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico e vitaminas, em embalagem de 400g. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	PCT	1.320	NESTLÉ	R\$ 6,84	R\$ 9.028,80	seis reais e oitenta e quatro centavos	nove mil e vinte e oito reais e oitenta centavos
30	COLORÍFICO EM PÓ A BASE DE URUCUM emb. 100grs, em pacotes plásticos de 100g, acondicionados em fardos de 1kg, validade mínima de 120 dias da data da entrega do produto, sem adição de sal, inviolados e livre de impurezas.	KG	235	REALEZ A	R\$ 4,74	R\$ 1.113,90	quatro reais e setenta e quatro centavos	mil cento e treze reais e noventa centavos
32	EXTRATO DE ALHO CONCENTRADO emb. 300ml - apresentando os seguintes ingredientes: alho, vinagre, amido, sal refinado, conter conservante benzoato de sódio, não contem glúten, embalagem com 300 ml, em boas condições de consumo, validade mínima de 90 dias da data de entrega.	UNID	210	TEMPER O DA CASA	R\$ 3,95	R\$ 829,50	três reais e noventa e cinco centavos	oitocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos
34	FARINHA DE MANDIOCA 1ª qualidade (quebradinha), emb, 1kg, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega e peso líquido de 1kg, fardo de 15 kg a 30 kg.	KG	1.120	REALEZ A	R\$ 2,32	R\$ 2.598,40	dois reais e trinta e dois centavos	dois mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
35	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO emb. 1kg. Especial sem fermento, embalagem de 1kg, em plástico resistente, apto para o consumo e de boa qualidade, acondicionados em caixas ou fardos de até 15kg, prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão competente	KG	540	BRANDI NI	R\$ 3,29	R\$ 1.776,60	três reais e vinte e nove centavos	mil setecentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
36	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO emb. 1kg - Especial sem fermento, embalagem de 1kg, em plástico resistente, apto para o consumo e de boa qualidade, acondicionados em caixas ou fardos de até 15kg prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão competente.	KG	1.080	BRANDI NI	R\$ 3,11	R\$ 3.358,80	três reais e onze centavos	três mil, trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
37	FÉCULA DE MANDIOCA emb. 1kg. Embalagem primária em pacotes de 500gr e sem mistura registro no ministério da saúde e validade mínima de 120 dias da data de recebimento, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	2.850	AMAFIL	R\$ 5,25	R\$ 14.962,50	cinco reais e vinte e cinco centavos	quatorze mil, novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos

vendaslucianaoliveira@gmail.com
 CNPJ: 27.663.583/0001-97
 IE: 06.661455-4

M 05
 V

LUCIANA DE OLIVEIRA ME
 Av. Maestro Lisboa, 2710
 Loja 08 CEP: 60832-402
 Lagoa Redonda
 Fortaleza - CE
 Tel: (85) 9.9732-2099



38	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, emb. 1kg, de 1ª qualidade, embalada em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1kg, fardo de 15 a 30 kg.	KG	2.600	REALEZ A	R\$ 8,26	R\$ 21.476,00	oito reais e vinte e seis centavos	vinte e um mil, quatrocentos e setenta e seis reais
39	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1, emb. 1kg de 1ª qualidade, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto, livre de impurezas, insetos de microrganismos, data de embalagem, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 1kg, fardo de 15 kg a 30 kg.	KG	1.770	REALEZ A	R\$ 3,37	R\$ 5.964,90	três reais e trinta e sete centavos	cinco mil, novecentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos
40	FLOCOS DE CEREAIS emb. 400grs, preparo instantâneo, tipo neston, embalagem 400grs. Embalagem de poliéster metalizado laminado de 400grs, não furada, estufadas, inviolados, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	LAT A	960	NESTON	R\$ 7,16	R\$ 6.873,60	sete reais e dezesseis centavos	seis mil, oitocentos e setenta e três reais e sessenta centavos
41	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO - Coxa e sobrecoxa de frango congelado (sem tempero) de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 02 a 03 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico.	KG	2.580	FRIATO	R\$ 9,79	R\$ 25.258,20	nove reais e setenta e nove centavos	vinte e cinco mil, duzentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos
42	FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO - frango congelado (sem tempero) de boa qualidade, embalagem plástica pesando de 02 a 03 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico.	KG	2.840	FRIATO	R\$ 10,32	R\$ 29.308,80	dez reais e trinta e dois centavos	vinte e nove mil, trezentos e oito reais e oitenta centavos
43	LEITE EM PÓ INTEGRAL emb. 200grs. Enriquecido com vitaminas e sais emb. 200grs embalagem primária em saco metalizado gaseificado de 1kg, hermeticamente fechadas por solda e inspecionado pelo sif produto puro sem quaisquer adição, teor mínimo de proteína total 25g/200g, conforme in nº 11 de 09-09-1999 do ministério da agricultura e abastecimento ou sie validade mínima de 6 meses da data de recebimento.	KG	4.980	PIONEIRO	R\$ 18,74	R\$ 93.325,20	dezoito reais e setenta e quatro centavos	noventa e três mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte centavos
44	LEITE EM PÓ INTEGRAL emb. 400grs. Em pó integral enriquecido com vitaminas e sais embalagem lata de 400grs produto puro sem quaisquer adição, teor mínimo de proteína total 25g/200g, conforme in nº 11 de 09-09-1999 do ministério da agricultura e abastecimento ou sie, validade mínima de 6 meses da data de recebimento.	LAT A	640	ITAMBÉ	R\$ 9,84	R\$ 6.297,60	nove reais e oitenta e quatro centavos	seis mil, duzentos e noventa e sete reais e sessenta centavos

vendaslucianaoliveira@gmail.com
 CNPJ: 27.663.583/0001-97
 IE: 06.661455-4

[Handwritten signatures and initials]



LUCIANA DE OLIVEIRA ME
Av. Maestro Lisboa, 2710
Loja 08 CEP: 60832-402
Lagoa Redonda
Fortaleza - CE
Tel: (85) 9.9732-2099

45	MACARRÃO TIPO ESPAGUETTI COM SEMOLINA emb. 500grs, embalado em pacotes de plástico transparente com identificação do produto inviolados, livre de impurezas, insetos ou microrganismos, data de embalagem, registro no Ministério da Saúde, prazo de validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto e peso líquido de 500g.	PCT	5.880	REALÉZ A	R\$ 1,74	R\$ 10.231,20	um real e setenta e quatro centavos	dez mil, duzentos e trinta e um reais e vinte centavos
47	MARGARINA CREMOSA HIDROGENADA COM SAL emb. 500g com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses na embalagem deve constar data de fabricação.	UNID	890	QUALY	R\$ 5,63	R\$ 5.010,70	cinco reais e sessenta e três centavos	cinco mil e dez reais e setenta centavos
48	MASSA DE MILHO PRE COZIDA emb. 500gr. Embalagem primária em pacotes de 500gr e sem mistura registro no ministério da saúde e validade mínima de 120 dias da data de recebimento, não furada, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microrganismos e outras impurezas que comprometam o armazenamento e a saúde humana. Data de fabricação e validade expressa na embalagem e com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	2.280	MARATÁ	R\$ 2,42	R\$ 5.517,60	dois reais e quarenta e dois centavos	cinco mil, quinhentos e dezessete reais e sessenta centavos
53	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML - embalagem primária em garrafas plásticas de 900ml, não amassadas, registro no ministério da saúde e validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	GRF	1.420	SOYA	R\$ 4,32	R\$ 6.134,40	quatro reais e trinta e dois centavos	seis mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
55	POLPA DE FRUTA SABOR CAJA BEM. 500 GRS - Sabor Cajá. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	660	FRUTÁ	R\$ 14,84	R\$ 9.794,40	quatorze reais e oitenta e quatro centavos	nove mil, setecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
56	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA BEM. 500 GRS - Sabor Goiaba. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	1.100	FRUTÁ	R\$ 9,47	R\$ 10.417,00	nove reais e quarenta e sete centavos	dez mil, quatrocentos e dezessete reais
57	POLPA DE FRUTA SABOR GRAVIOLA BEM. 500 GRS - Sabor Graviola. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	680	FRUTÁ	R\$ 14,63	R\$ 9.948,40	quatorze reais e sessenta e três centavos	nove mil, novecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
58	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ BEM. 500 GRS - Sabor Maracujá. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	960	FRUTÁ	R\$ 16,00	R\$ 15.360,00	dezesesseis reais	quinze mil, trezentos e sessenta reais
59	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA BEM. 500 GRS - Sabor Acerola. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	1.100	FRUTÁ	R\$ 9,79	R\$ 10.769,00	nove reais e setenta e nove centavos	dez mil, setecentos e sessenta e nove reais
60	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÚ EMB. 500 GRS - Sabor Cajú. Data de fabricação e validade expressa na embalagem com validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	KG	1.000	FRUTÁ	R\$ 9,47	R\$ 9.470,00	nove reais e quarenta e sete centavos	nove mil, quatrocentos e setenta reais

vendaslucianaoliveira@gmail.com
CNPJ: 27.663.583/0001-97
IE: 06.661455-4

[Handwritten signatures and initials at the bottom of the page]



LUCIANA DE OLIVEIRA ME
 Av. Maestro Lisboa, 2710
 Loja 08 CEP: 60832-402
 Lagoa Redonda
 Fortaleza - CE
 Tel: (85) 9.9732-2099

61	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR CARNE emb. 500grs. Com corante caramelo, sabor carne embalado em pacote plástico transparente com identificação do produto, data de embalagem, prazo de validade e peso líquido 500g.	KG	2.010	REALEZ A	R\$ 6,84	R\$ 13.748,40	seis reais e oitenta e quatro centavos	treze mil, setecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
62	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR FRANGO bem. 500grs. Com corante caramelo, sabor Frango embalado em pacotes plástico transparente com identificação do produto, data de embalagem prazo de validade e peso líquido 500g.	KG	2.010	REALEZ A	R\$ 6,84	R\$ 13.748,40	seis reais e oitenta e quatro centavos	treze mil, setecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
70	REFRIGERANTE SABOR COLA, emb. Pet 2000ml. Acondicionado em fardos plástico com 6 unidades de garrafas cada em embalagem primária plástica transparente de 2lts cada - Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 02 (dois) meses.	GRF	1.408	MAIS SABOR	R\$ 2,93	R\$ 4.125,44	dois reais e noventa e três centavos	quatro mil, cento e vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos
71	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ emb. Pet 2000ml. Acondicionado em fardos plástico com 6 unidades de garrafas cada em embalagem primária plástica transparente de 2lts cada - Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 02 (dois) meses.	GRF	1.552	MAIS SABOR	R\$ 2,93	R\$ 4.547,36	dois reais e noventa e três centavos	quatro mil, quinhentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos
72	REFRIGERANTE TIPO PITCHULINHA 200ml. Acondicionado em fardos plástico com 20 unidades cada em embalagem primária plástica transparente de 200ml cada - Deverá constar no produto data de validade e fabricação no ato do recebimento não inferior a 04 (quatro) meses	UNID	3.336	MAIS SABOR	R\$ 0,89	R\$ 2.969,04	oitenta e nove centavos de real	dois mil, novecentos e sessenta e nove reais e quatro centavos
73	SAL REFINADO IODADO emb. 1kg - Embalagem primária plástica inviolada, livre de insetos, microrganismos ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento e a saúde humana, com prazo de validade no ato do recebimento não inferior a 06 (seis) meses. Na embalagem deve constar data de fabricação empacotamento e lote	KG	390	MAR E SOL	R\$ 0,68	R\$ 265,20	sessenta e oito centavos de real	duzentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
74	SUCO DE FRUTAS CONCENTRADO SORTIDO emb. 500ml - com no mínimo 500ml embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e capacidade o produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde e validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	GRF	2.752	IMPERIAL	R\$ 3,11	R\$ 8.558,72	três reais e onze centavos	oito mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos
75	SUCO DE FRUTAS SORTIDO emb. 200ml em embalagem tetra pak, livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento e validade mínima de 90 dias da data de entrega do produto, registro do órgão competente, data de validade não inferior a 6 meses da data de fabricação	UNID	1.215	MARATÁ	R\$ 1,16	R\$ 1.409,40	um real e dezesseis centavos	mil quatrocentos e nove reais e quarenta centavos
76	TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO 500ml, sem pimenta, em garrafinhas plasticas com peso líquido de 500ml, com identificação do produto, data de embalagem e prazo de validade	GRF	550	TEMPERO DA CASA	R\$ 3,15	R\$ 1.732,50	três reais e quinze centavos	mil setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos

vendaslucianaoliveira@gmail.com
 CNPJ: 27.663.583/0001-97
 IE: 06.661455-4

[Handwritten signatures and initials]

